PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

14.09.2017
                                                                                   №      543-ПА
г. Асбест

Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии Асбестовского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, постановлением администрации Асбестовского городского округа от 21.12.2015 № 654-ПА «О санитарно-противоэпидемической комиссии Асбестовского городского округа», администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии Асбестовского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу п.п. 1 п. 2 постановления администрации Асбестовского городского округа от 21.12.2015 № 654-ПА «О санитарно-противоэпидемической комиссии Асбестовского городского округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru.)

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                      В.А. Каменских.
Глава
Асбестовского городского округа

     Н.Р. Тихонова

Приложение № 1

к постановлению администрации Асбестовского городского округа

от 14.09.2017 № 543-ПА
СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии

Асбестовского городского округа
	1.
	Каменских Владимир  Александрович
	- заместитель главы администрации Асбестовского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Брагина Елена Анатольевна
	- и.о. начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору  в сфере  защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в г. Асбесте и Белоярском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Афризонова Галина Александровна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Асбестовского городского округа, секретарь комиссии

	4.
	Брагин Игорь Вячеславович
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Городская больница № 1 город Асбест»
(по согласованию)

	5.
	Валеева Светлана Анатольевна
	- начальник Управления образованием Асбестовского городского округа

	6.
	Губина Валентина Михайловна

	- руководитель Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Асбестовская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	7.
	Колова Оксана Александровна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского городского округа

	8.
	Кузнецова Татьяна Васильевна
	- начальник Управления сельских населенных пунктов поселков Белокаменный и Красноармейский

	9.
	Кутарев Евгений Валерьевич
	- начальник отдела общественной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы администрации Асбестовского городского округа;

	10.
	Мельцов Виталий Сергеевич

	- начальник филиала № 5 государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Противотуберкулезный диспансер» (по согласованию)

	11.
	Петров Максим Васильевич
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Асбестовский» (по согласованию)